261211
260375
261218
259734
258779
258930
262900
263779
259948
262562
264762
261499
262250
258481
261452
260613
261866
261816
264535
263226
258589
259094
262652
263132
263525
264261
261619
261857
262939
261501
263430
262916
263935
261838
261575
263792
257994
262927
258441
263309

Meirelis Corin de Oliveira
Tania Oliveira de Souza
Fernanda Catelan

Diana Taisa do Nascimento Seibt Peixoto

Ruth Mara Xavier Cruz
Rosangela Batisti Schwingel
Diego Serafini

Cristiane dos Santos Macedo
Jaqueline Amanda Theves
Raquel Maria Simianer
Adriana Rosecler Sehn Silveira
Jessica Mazutti Penso

Mara Regina Ehlers Tanski
Michele Duarte Robaina
Felipe da Rosa Schroeder
Denise Peixoto Torres
Graziela Marafiga Kaus
Michele Royer Dalferth

Vilma Carla Kotz Lopes
Carmen Beatriz Ulrich

Mateus Rufino Marmitt
Rossano Cavalheiro Melo
Claudete Francisca dos Santos Pinheiro
Luciano Klauck

Marcio Rafael da Silva
Bdarbara da Rosa Oliveira
Danieli Cristina Barden
Emerson Carvalho Rodrigues
Josimara Cristiane Simon Jantsch
Lenon Moraes de Campos
Marcia Ten-pass da Silva Portela
Marinés Fatima Primaz
Renato Fischborn

Camila Rosane Pacheco
Fernanda Mallmann

lara Regina Bencke de Vargas
Luciana Rotta

Arthur Einloft Brandolt
Cristiane Beatriz Lang Neves
Daniele Fernanda Muller

08/08/1993
20/08/1971
02/09/1977
01/04/1991
06/02/1968
28/11/1975
17/02/1986
22/06/1976
30/07/1988
17/12/1982
15/02/1979
27/10/1991
29/05/1989
04/10/1978
14/03/1991
04/08/1969
15/03/1984
04/08/1994
30/12/1977
05/04/1980
12/08/1989
22/04/1986
07/09/1968
13/12/1983
22/06/1987
04/03/1987
20/08/1987
06/10/1976
18/06/1986
24/01/1991
14/09/1975
10/11/1981
05/06/1989
20/09/1989
15/05/1993
12/10/1973
20/09/1979
31/03/1994
06/12/1986
08/08/1994

70
67,5
67,5
67,5
65
65
65
62,5
62,5
60
57,5
57,5
57,5
57,5
55
52,5
52,5
52,5
52,5
50
50
50
47,5
47,5
47,5
45
45
45
45
45
45
45
45
42,5
42,5
42,5
42,5
40
40
40

Instituto Federal de Educagdo Sul-rio-grandense

Departamento de Selegdo
RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA - ASSISTENTE DE ALUNO - Edital 091/2014 - LAJEADO

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado
- Reprovado

N o b wN e

Pagina 1 de 2

Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:

9; Lingua Portuguesa: 12; Legislagdo: 7; Nota Final: 70
9; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 11; Nota Final: 67.5
8; Lingua Portuguesa: 10; Legislagdo: 9; Nota Final: 67.5
8; Lingua Portuguesa: 10; Legislagdo: 9; Nota Final: 67.5
11; Lingua Portuguesa: 7; Legislacdo: 8; Nota Final: 65
9; Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 9; Nota Final: 65

8; Lingua Portuguesa: 11; Legislagdo: 7; Nota Final: 65
10; Lingua Portuguesa: 8; Legislacdo: 7; Nota Final: 62.5
6; Lingua Portuguesa: 10; Legislagdo: 9; Nota Final: 62.5
7; Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 9; Nota Final: 60

9; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 7; Nota Final: 57.5
6; Lingua Portuguesa: 11; Legislagdo: 6; Nota Final: 57.5
8; Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 7; Nota Final: 57.5
8; Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 7; Nota Final: 57.5
10; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 5; Nota Final: 55
7; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 7; Nota Final: 52.5
5; Lingua Portuguesa: 9; Legislagdo: 7; Nota Final: 52.5
5; Lingua Portuguesa: 9; Legislagdo: 7; Nota Final: 52.5
8; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 8; Nota Final: 52.5
7; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 8; Nota Final: 50

5; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 8; Nota Final: 50

9; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 6; Nota Final: 50

8; Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 3; Nota Final: 47.5
6; Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 5; Nota Final: 47.5
7; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 7; Nota Final: 47.5
7; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 6; Nota Final: 45

3; Lingua Portuguesa: 10; Legislagdo: 5; Nota Final: 45
6; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 7; Nota Final: 45

5; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 6; Nota Final: 45

4; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 7; Nota Final: 45

8; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 5; Nota Final: 45

4; Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 6; Nota Final: 45

6; Lingua Portuguesa: 9; Legislagdo: 3; Nota Final: 45

7; Lingua Portuguesa: 6; Legislagdo: 4; Nota Final: 42.5
7; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 5; Nota Final: 42.5
7; Lingua Portuguesa: 6; Legislagdo: 4; Nota Final: 42.5
7; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 5; Nota Final: 42.5
7; Lingua Portuguesa: 5; Legislagdo: 4; Nota Final: 40

5; Lingua Portuguesa: 7; Legislagdo: 4; Nota Final: 40

4; Lingua Portuguesa: 6; Legislagdo: 6; Nota Final: 40



263841
263711
260930
261747
263357
260478
260610
257783
264315
263872
263983
262386
262661
261027
259437
264831
260667
262645
264134
262160
262684
260714
262690
262069
263630
259481
261761
264736
261247
262021
260535
261300
259306
264329
263968
264551
264915
264362
263047
261131
264045

Diego Santos da Cunha

Felipe Silva Temp

Luciela Machado Paraboa
Maria Inés Pappen

Miriam Mayer

Abel Borba Ribeiro

Adeli Josue Back dos Santos
Iraja Jantsch de Souza

Suzana Ferreira

Thiago Rafael Rodrigues
Tirsane Quinot

Wagner Manica Carlesso
Felipe Machado Schiz

Jamile Gusson

Litiéli Monitiéli Wiinsch Gaier
Marisa Alexandre Gianesini
Taina Roberta Matias

Janice Teresinha Muller Berghahn
Aéssio Luis Shirmer

Ederson Felipe da Silva Queiroz
Mateus Corbellini

Morgana Vieira

Ismael Corbellini

Jodo Carlos Maciel Ibaldi Junior
Ana Emilia Lassen

Anaie Mariele Eikohff

Bruno dos Santos Machado
Carine Teixeira Vargas Linke
Claudia Luana Santiago
Daniela Prates Marini

Fabiana Brandao Maciel
Gisele Nabolotnyj da Rosa
José Amaro Dias de Oliveira
Luana Steinhofel

Marieli Machado Palma Celeprin
Mateus Alles Hubert
Mauriceia Eloisa Moraes
Renata Pires Braga Montezano
Rosiane de Medeiros Pereira
Sonia Cristina Alves Aires
Tiago Henrique Wahlbrinck

14/09/1983
09/03/1985
23/12/1984
14/03/1959
22/04/1979
23/03/1980
14/03/1988
11/03/1996
27/03/1969
11/01/1981
30/07/1978
11/03/1990
04/07/1994
22/11/1990
01/02/1994
15/04/1971
08/03/1996
09/05/1981
16/04/1987
21/07/1987
02/10/1994
05/01/1995
03/09/1986
24/09/1991
10/01/1996
22/10/1985
06/08/1988
08/09/1980
23/03/1992
12/12/1979
29/08/1972
07/10/1980
07/03/1976
28/05/1993
25/02/1985
25/01/1993
09/12/1985
31/12/1967
27/10/1973
12/09/1983
28/01/1982

40
40
40
40
40
37,5
37,5
37,5
37,5
37,5
37,5
37,5

O OO O 0O 000000 OoOOoO oo oo

Instituto Federal de Educagdo Sul-rio-grandense

Departamento de Selegdo
RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA - ASSISTENTE DE ALUNO - Edital 091/2014 - LAJEADO

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Pagina 2 de 2

Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:
Conhecimentos Especificos:

2; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
8; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
3; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
3; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
2; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
6; Lingua Portuguesa:
3; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
5; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:
0; Lingua Portuguesa:

6; Legislagdo:
5; Legislagdo:
5; Legislagdo:
3; Legislagdo:
6; Legislagdo:
4; Legislagdo:
5; Legislagdo:
2; Legislagdo:
5; Legislagdo:
7; Legislagdo:
7; Legislagdo:
4; Legislagdo:
6; Legislagdo:
3; Legislagdo:
5; Legislagdo:
6; Legislagdo:
7; Legislagdo:
2; Legislagdo:
2; Legislagdo:
4; Legislagdo:
2; Legislagdo:
2; Legislagdo:
2; Legislagdo:
3; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:
0; Legislagdo:

8; Nota Final:
5; Nota Final:
5; Nota Final:
5; Nota Final:
4; Nota Final:
5; Nota Final:
4; Nota Final:
7; Nota Final:
5; Nota Final:
3; Nota Final:
3; Nota Final:
5; Nota Final:
3; Nota Final:
5; Nota Final:
6; Nota Final:
3; Nota Final:
4; Nota Final:
6; Nota Final:
7; Nota Final:
2; Nota Final:
3; Nota Final:
6; Nota Final:
3; Nota Final:
2; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:
0; Nota Final:

40
40
40
40
40
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5

O OO O 0O 000000 OoOOoO oo oo



