## Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

## RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA - ASSISTENTE DE ALUNO - Edital 091/2014 - LAJEADO

Nº Inscrição	Nome	Nascimento	Nota	Classificação	Resultado	Notas
261211	Meirelis Corin de Oliveira	08/08/1993	70	1	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 9; Língua Portuguesa: 12; Legislação: 7; Nota Final: 70
260375	Tânia Oliveira de Souza	20/08/1971	67,5	2	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 9; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 11; Nota Final: 67.5
261218	Fernanda Catelan	02/09/1977	67,5	3	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 10; Legislação: 9; Nota Final: 67.5
259734	Diana Taisa do Nascimento Seibt Peixoto	01/04/1991	67,5	4	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 10; Legislação: 9; Nota Final: 67.5
258779	Ruth Mara Xavier Cruz	06/02/1968	65	5	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 11; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 8; Nota Final: 65
258930	Rosangela Batisti Schwingel	28/11/1975	65	6	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 9; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 9; Nota Final: 65
262900	Diego Serafini	17/02/1986	65	7	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 11; Legislação: 7; Nota Final: 65
263779	Cristiane dos Santos Macedo	22/06/1976	62,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 10; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 7; Nota Final: 62.5
259948	Jaqueline Amanda Theves	30/07/1988	62,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 10; Legislação: 9; Nota Final: 62.5
262562	Raquel Maria Simianer	17/12/1982	60	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 9; Nota Final: 60
264762	Adriana Rosecler Sehn Silveira	15/02/1979	57,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 9; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 7; Nota Final: 57.5
261499	Jessica Mazutti Penso	27/10/1991	57,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 11; Legislação: 6; Nota Final: 57.5
262250	Mara Regina Ehlers Tanski	29/05/1989	57,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 7; Nota Final: 57.5
258481	Michele Duarte Robaina	04/10/1978	57,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 7; Nota Final: 57.5
261452	Felipe da Rosa Schroeder	14/03/1991	55	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 10; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 5; Nota Final: 55
260613	Denise Peixoto Torres	04/08/1969	52,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 7; Nota Final: 52.5
261866	Graziela Marafiga Kaus	15/03/1984	52,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 9; Legislação: 7; Nota Final: 52.5
261816	Michele Royer Dalferth	04/08/1994	52,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 9; Legislação: 7; Nota Final: 52.5
264535	Vilma Carla Kotz Lopes	30/12/1977	52,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 8; Nota Final: 52.5
263226	Carmen Beatriz Ulrich	05/04/1980	50	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 8; Nota Final: 50
258589	Mateus Rufino Marmitt	12/08/1989	50	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 8; Nota Final: 50
259094	Rossano Cavalheiro Melo	22/04/1986	50	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 9; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 6; Nota Final: 50
262652	Claudete Francisca dos Santos Pinheiro	07/09/1968	47,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 3; Nota Final: 47.5
263132	Luciano Klauck	13/12/1983	47,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 5; Nota Final: 47.5
263525	Marcio Rafael da Silva	22/06/1987	47,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 7; Nota Final: 47.5
264261	Bárbara da Rosa Oliveira	04/03/1987	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 6; Nota Final: 45
261619	Danieli Cristina Barden	20/08/1987	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 3; Língua Portuguesa: 10; Legislação: 5; Nota Final: 45
261857	Emerson Carvalho Rodrigues	06/10/1976	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 7; Nota Final: 45
262939	Josimara Cristiane Simon Jantsch	18/06/1986	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 6; Nota Final: 45
261501	Lenon Moraes de Campos	24/01/1991	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 4; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 7; Nota Final: 45
263430	Márcia Ten-pass da Silva Portela	14/09/1975	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 5; Nota Final: 45
262916	Marinês Fátima Primaz	10/11/1981	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 4; Língua Portuguesa: 8; Legislação: 6; Nota Final: 45
263935	Renato Fischborn	05/06/1989	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 9; Legislação: 3; Nota Final: 45
261838	Camila Rosane Pacheco	20/09/1989	42,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 4; Nota Final: 42.5
261575	Fernanda Mallmann	15/05/1993	42,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 5; Nota Final: 42.5
263792	Iara Regina Bencke de Vargas	12/10/1973	42,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 4; Nota Final: 42.5
257994	Luciana Rotta	20/09/1979	42,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 5; Nota Final: 42.5
262927	Arthur Einloft Brandolt	31/03/1994	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 7; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 4; Nota Final: 40
258441	Cristiane Beatriz Lang Neves	06/12/1986	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 4; Nota Final: 40
263309	Daniele Fernanda Muller	08/08/1994	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 4; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 6; Nota Final: 40

## Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

## RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA - ASSISTENTE DE ALUNO - Edital 091/2014 - LAJEADO

263841	Diego Santos da Cunha	14/09/1983	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 2; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 8; Nota Final: 40
263711	Felipe Silva Temp	09/03/1985	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 5; Nota Final: 40
260930	Luciela Machado Paraboa	23/12/1984	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 5; Nota Final: 40
261747	Maria Inês Pappen	14/03/1959	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 8; Língua Portuguesa: 3; Legislação: 5; Nota Final: 40
263357	Miriam Mayer	22/04/1979	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 4; Nota Final: 40
260478	Abel Borba Ribeiro	23/03/1980	37,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 5; Nota Final: 37.5
260610	Adeli Josue Back dos Santos	14/03/1988	37,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 4; Nota Final: 37.5
257783	Irajá Jantsch de Souza	11/03/1996	37,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 2; Legislação: 7; Nota Final: 37.5
264315	Suzana Ferreira	27/03/1969	37,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 5; Nota Final: 37.5
263872	Thiago Rafael Rodrigues	11/01/1981	37,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 3; Nota Final: 37.5
263983	Tirsane Quinot	30/07/1978	37,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 3; Nota Final: 37.5
262386	Wagner Manica Carlesso	11/03/1990	37,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 5; Nota Final: 37.5
262661	Felipe Machado Schiz	04/07/1994	35	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 3; Nota Final: 35
261027	Jamile Gusson	22/11/1990	35	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 3; Legislação: 5; Nota Final: 35
259437	Litiéli Monitiéli Wünsch Gaier	01/02/1994	35	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 3; Língua Portuguesa: 5; Legislação: 6; Nota Final: 35
264831	Marisa Alexandre Gianesini	15/04/1971	35	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 3; Nota Final: 35
260667	Tainá Roberta Matias	08/03/1996	35	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 3; Língua Portuguesa: 7; Legislação: 4; Nota Final: 35
262645	Janice Teresinha Muller Berghahn	09/05/1981	32,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 2; Legislação: 6; Nota Final: 32.5
264134	Aéssio Luis Shirmer	16/04/1987	27,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 2; Língua Portuguesa: 2; Legislação: 7; Nota Final: 27.5
262160	Ederson Felipe da Silva Queiroz	21/07/1987	27,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 2; Nota Final: 27.5
262684	Mateus Corbellini	02/10/1994	27,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 6; Língua Portuguesa: 2; Legislação: 3; Nota Final: 27.5
260714	Morgana Vieira	05/01/1995	27,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 3; Língua Portuguesa: 2; Legislação: 6; Nota Final: 27.5
262690	Ismael Corbellini	03/09/1986	25	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 2; Legislação: 3; Nota Final: 25
262069	João Carlos Maciel Ibaldi Junior	24/09/1991	25	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 5; Língua Portuguesa: 3; Legislação: 2; Nota Final: 25
263630	Ana Emília Lassen	10/01/1996	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
259481	Anaie Mariele Eikohff	22/10/1985	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
261761	Bruno dos Santos Machado	06/08/1988	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
264736	Carine Teixeira Vargas Linke	08/09/1980	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
261247	Cláudia Luana Santiago	23/03/1992	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
262021	Daniela Prates Marini	12/12/1979	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
260535	Fabiana Brandão Maciel	29/08/1972	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
261300	Gisele Nabolotnyj da Rosa	07/10/1980	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
259306	José Amaro Dias de Oliveira	07/03/1976	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
264329	Luana Steinhofel	28/05/1993	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
263968	Marieli Machado Palma Celeprin	25/02/1985	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
264551	Mateus Alles Hubert	25/01/1993	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
264915	Mauriceia Eloisa Moraes	09/12/1985	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
264362	Renata Pires Braga Montezano	31/12/1967	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
263047	Rosiane de Medeiros Pereira	27/10/1973	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
261131	Sonia Cristina Alves Aires	12/09/1983	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
264045	Tiago Henrique Wahlbrinck	28/01/1982	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
	U - 11-1 - 1	-,-,				,